
Český jazyk 7. třída-  odeslat do 19.6. 

Hezký den, sedmáci. Konečně jste se dočkali a já posílám poslední úkoly z češtiny.  

Jupí!  

Děkuji všem, kdo poctivě pracovali, a chválím snahu. Pochvalte i vaše rodiče, kteří vám 

s úkoly často pomáhali. Výsledná známka za toto pololetí bude mnohdy taková pro celou 

rodinu .  Byla to pro všechny nelehká doba, ale  přinesla i  nové zkušenosti - pro vás i pro 

mě-  a myslím, že celkově jsme to všichni  společně docela zvládli. Ať se vám daří. 

                                                                    

 

Chci vás poprosit, abyste pracovní sešit nevyhazovali, ale přinesli k uschování do školy 

(při třídnických hodinách, při odevzdávání učebnic, při vysvědčení), což by asi bylo 

nejjistější. Příští rok z nich budeme ještě dodělávat a opakovat spoustu věcí, které jsme 

nestihli. 

 

Mluvnice 

PS str. 51/ Testové úlohy- poslat 

PS str. 17/2 – přečíst a splnit úkoly 1 až 6 – poslat 

PS str. 33/Testové úlohy - poslat 

 


